ESTADO DO TOCANTINS

PODER LEGISLATIVO
GABINETE DA DEPUTADA ESTADUAL VANDA MONTEIRO

Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins

Gabinete da Deputada Vanda Monteiro
Palácio Deputado João D’Abreu – Praça dos Girassóis – 2º piso – Palmas – Tocantins

CEP 77.003-905 – Telefone: (63) 3212 –5075-e-mail: gabinetevandamonteiro@gmail.com
www.al.to.gov.br

REQUERIMENTO Nº _______, DE 22 DE ABRIL DE 2020.

Requer à Mesa Diretora a retirada do

Projeto de Lei n° 66/2020

A Deputada que o presente subscreve, no uso de suas atribuições legais, após a

anuência desta Casa de Leis, requer à Mesa Diretora a retirada do Projeto de Lei n°

66/2020.

JUSTIFICATIVA

              O referido Projeto de Lei é de minha autoria, mas desejo que o mesmo seja

retirado de pauta, objetivando agilidade nos tramites dos Projetos desta Casa de Leis.

    Diante do exposto, solicito aos nobres pares a aprovação deste

requerimento.

Vanda Monteiro
Deputada Estadual

http://www.al.to.gov.br/